关于做好 2019 年到期各级各类教研项目结题工作的通知

校内各单位：

根据学校教学研究项目管理工作安排，教务处将组织开展 2019

年度教学研究课题结题工作。现将有关事项通知如下：

一、结题对象：

截至 2018 年底到期各级各类教育教学研究项目（主要包括 2016

年立项项目及以前年度延期项目等）

二、工作要求：

1、项目负责人对已完成研究任务的项目进行成果总结，按项目

的结题要求，填报结题报告书（不同项目有其专用结题报告书，具体

表格有所不同），提交项目研究报告并附证明研究成果的材料。因故

未能如期结题的，请填写《湖北科技学院教学研究项目延期申请表》，

做出书面说明。

所在教学院（部门）进行汇总、审核，并于 4 月 30 日前将项目

结题报告书及其支撑材料（须包含项目研究报告）纸质版（一式 3

份）、汇总表 1 份报送教务处教研科，同时报送电子版。不接受未经

院部审核的个人单独报送。

2、教务处将于 5 月份组织专家对校级研究项目结题报告和成果

进行统一复核。省级教研项目学校将在教育厅授权委托后送校外专家

评审并报省厅进行结题备案。

3、验收结果将以学校文件的形式公布。校级项目以外教研课题

的结题以相关主管部门结题文件为准，没有在主管部门完成办理程序

的课题，学校认定其为未结题。

4、逾期不能结题以及未说明情况的相关项目，将按照项目管理

办法进行清理。被清理的教研项目，如前期已按《湖北科技学院教育

教学工作量化计分及奖励办法》实施奖励，学校将收回已发奖励。

附件：教学研究项目结题相关表格 2019

教务处

                                  2019年 4 月 9 日